FZ664A

a katalog

FZ664A

univers Cokét 1050x200x400, dla FR/FS

Specyfikacja techniczna

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokos¢

Bezpieczenstwo

Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

tacznosdé

Rodzaj montazu

Instalacja, montaz

Nadaje sie do uzytku na zewnatrz

Materiaty
Kolor
Obroébka

Materiat

Z zastrzezeniem zmian technicznych

200 mm
1050 mm

400 mm

IP55

Montaz Srubami metalowymi

Nie

Czarny "Jet black"
Malowany proszkowo

Stal



